



چهارشنبه ۱ شهریورماه ۱۳۹۱

نی ریز

از خبرنگاران شهرستان نی ریز

تجلیل شد

سرویس فبر/ علیرضا مقدسی

در آیینی با حضور دکتر بنذرافشان دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس فرماندار واعضای شورای اداری درمحل سالن ارشاداسلامی از خبرنگاران شهرستان نی ریز تجلیل شد.

درابتدا دهقان مسوول ارشاداسلامی نی ریزضمن تبریک روز خبرنگار به همه تلاشگران این عرصه گفت: پی شک خبرنگار بعنوان قاصدان امین و اروایان صدیق جامعه به چشمان تیز بین و زبان گویای خود در عرصه اطلاع رسانی گام بر می دارند ایشان افزود: در انقلاب اسلامی ایران چه در دوره هشت سال دفاع مقدس و چه پس از آن به دفعات شاهد از جان گذشتگی خبرنگاران رشید میهن عزیزمان در امر تهیه واقعیات و دفاع از آزادیگی و اسلام بوده ایم.وی ادامه داد: شهید محمود صارمی از جمله خبرنگاران پرتلاش و آزاده‌ای بود که از حضور در خطرناک ترین میدانها ترس به دل راه ندادو به رسالت خویش تا انتها وفادار ماند. در ادامه دکتر بنذرافشان دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس مسئولیت خبرنگاران را بسیار مهم و خطیر دانست و تصریح کردخبرنگاران امید و نشاط را در مردم ایجاد کرده اند.وی داشتن عشق و علاقه ،سرعت در تصمیم گیری ،حق محوری و انتقال سریع راز وویزگیهای ارزشمند خبرنگار برشمرد.ودر ادامه جلسه چند نفر از خبرنگاران به عنوان نمایندگان خبرنگارن شهرستان مشکلات را عنوان نمودند.

در پایان این نشست از ۳۰ خبرنگار شهر ستان نی ریز تجلیل بعمل آمد.

براسم تجلیل از ۵۲نفر آزادگان

شهرستان نی ریز

سرویس فبر/ علیرضا مقدسی

به مناسبت گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی، تجلیل از آزادگان بـا حضور آزادگان ؛ نماینده ولی فقیه و امام جمعه نی ریز حضرت آیت ا...سیدمحمدفقیه، مدیر بت بنیاد شهید و امور ایثارگران حجت الاسلام و المسلمین نجفی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛ معاونت فرمانداری و کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران درسال بنیاد شهید همراه با افطاری به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد.

دراین مراسم که با تلاوت قرآن مجید توسط یکی از قاریان شهرستان آغاز شد،ابتدا جوادیان مدیر بت بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن خیر مقدم حضور آزادگان سرافراز ومدعوین جلسه بویژه امام جمعه نی ریز با اشاره بر اینکه ما هر چه داریم مدیون خون شهدا و ایثار گریهای آزادگان سرافراز ایران اسلامی است، و یادبهمه مسئولین ازاین عزیزان تجلیل نماینده.وی افزود پیشرفت و موفقیت های انقلاب اسلامی در تمام عرصه ها به برکت خون پاک شهدا و رشادهای جانبازان و استقامت آزادگان سرافراز میهن اسلامی مان بوده است و به برکت این فداکاری ها امروز انقلاب اسلامی ایران الگویی برای کشورهای اسلامی گردیده است.

در ادامه برنامه حضرت آیت الله فقیه نماینده ولی فقیه و امام جمعه نی ریز، پس از اقامه نماز در جمع آزادگان در خصوص فضائل مجاهدت در راه خدا سخنرانی کرد.وی با اشاره به سالروز بازگشت آزادگان به کشور اظهار داشت: اینکه در آن شرایط، صدام خونخوار حاضر به مبادله اسرا شد، در واقع امداد غیبی بود. حضرت آیت ا...سیدمحمدفقیه آزادگان سرافراز کشور را شهدای زنده هشت سال دفاع مقدس توصیف کرد و یادآور شد: آزادگان همان کسانی هستند که در دوران اسارت خود عزت و سربلندی خلق کردند و سید و سالار آزادگان حجت‌الاسلام علی اکبر ابوترابی نیز شمع جمع اسرا بود.امام جمعه نی ریز با بیان اینکه برخی از اسرا در حال حاضر جزء نخبگان علمی کشور و از افراد برجسته هستند، گفت: ما هم قدر آنها را می دانیم و انتظار داریم که این آزادگان سرافراز الگوی ما باشندوسعی کنندزحمات چندساله ومقاومت های خودراحفظ کنند که این افتخار بزرگی است که نصیبشان شده است.ایشان افزودمنافقان دشمنان اسلام باجه بدبختی و خواری رفتند(ازجمله صدام جنایت کار)ولی امروزماخوشحالم که اسلام باسرفرازی به پیروزی رسید وی از شهدا به عنوان پرچم داران احیا و باز تعریف مجدد اسلام و تحکیم بخش دین مبین اسلام درجهان یاد کرد و گفت: شهدا با ایثار جان خود در راه عزت و اقتدار ایران اسلامی، زمینه‌ساز احیا و باز تعریف و تفسیر دوباره اسلام برای جهانیان شدند و امروز احیا و اشاعه دین اسلام در جهان موهون خون شهدای دوران دفاع مقدس شما آزادگان عزیزاست. گفتنی است در پایان این مراسم از آزادگان تقدیر و تجلیل شد.

رستم

حبت تکمیل پروژه های عمرانی

امامزاده شاه احمد(ع) شهرستان

رستم ۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز است

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عملیات اجرایی توسعه حرم مطهر امامزاده شاه احمد(ع) در حال اجراست. سید نادر حسین سرپرست امور اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم گفت: با اجرای طرح جامع امامزاده شاه جهان احمد(ع)، بنای قدیمی این بقعه متبرکه توسعه می یابد.وی افزود: این طرح با زیربنای ۱۲۰۰مترمربع شامل احداث مسجد، فضای سبز، پارکینگ، فروشگاه و سایر امکانات رفاهی و خدماتی زائران می باشد که هم اکنون با اعتبار ۶۰۰ میلیون ریال عملیات

۱۱۵۷۰
آگهی احضار مهم
نظر به اینکه آقای تموچین قره خانی فرزند غلامرضا به اتهام آدم ربایی توام با آزار موضوع شکایت خانم سیادت از طرف این دادگاه تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در تاریخ ۹۷/۸/۱۴ ساعت ۹ صبح در شعبه اول باز پرسری / دادباری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان جهرم بمنظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضا یکماه از تاریخ انتشار این آگهی بموجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
بازپرس شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب - ب محمد جواد شاکری

بدینوسیله به آقایان ۱- فرشید خوش کلام ۲- سعید خرمی فعلا مجهول المکان که باتهام عضو گیری در شرکت هرمی موضوع شکایت آقای حبیب اله رحیمی و غیره در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۵۷.شعبه اول دادباری دادرسی عمومی و انقلاب جهرم تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۷/۸/۱۳ ساعت ۸:۳۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد وقت مقرر در جلسه حاضر شود در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
دادیار شعبه اول دادرسی جهرم - چنگکو

خاک برداری و فنداسیون صورت پذیرفته است.
حسینی تصریح کرد: جهن تکمیل این پروژه ۶میلیاردریال اعتبار نیاز است که در صورت تامین تا پنج سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

جهرم

کشف ۶۰ کیلو گرم مواد مخدر در

جهرم

سرویس فبر/ میجتبی مرادی

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم استان فارس از کشف بیش از ۴۰ کیلو گرم موادمخدر در این شهرستان خبر داد.به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم، سرهنگ پاسدار «یوسف ملک زاده»در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه بموادمخدر شهرستان جهرم، هنگام گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری در محور جهرم – شیراز به یک دستگاه سواری پژو مظنون و زمانی که قصد متوقف کردن آن را داشتند، راننده خودرو بدون توجه به فرمان ایست ماموران اقدام به فرار کرد.وی افزود: پس از مسافتی تعقیب و گریز، خودرو مذکور متوقف؛ راننده و سرنشین آن به نام های «م-ر» و «ب-ص»، دستگیر و با کمک سگ موادیاب در بازرسی از خودرو مقدار ۳۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ «ملک زاده» در ادامه از کشف یک کیلو و ۱۳۰ گرم تریاک طی عملیات جداگانه ای خبر داد.وی تصریح کرد: با مقدار موادمخدر، هنگام اجرای ایست و بازرسی در جلوی پلیس راه جهرم – شیراز به کمک سگ موادیاب از دو نفر مسافر اتوبوس و راننده یک دستگاه پراید کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در پایان خاطر نشان کرد:تمهین جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

لامرد

بازسازی بنای ۵ بقعه متبر که در

شهرستان لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عملیات بازسازی بنای ۵بقعه متبر که شهرستان لامرد در حال اجراست. احمد عباسی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه لامرد گفت: هم‌مان با اجرای طرح جامع امامزادگان و بقاع متبر که فارس در سال ۹۰،عملیات عمرانی بازسازی پنج بقعه متبر که شهرستان لامردبا اعتباری بالغ بر یک و این میلیارد ریال آغاز شد.وی افزود این عملیات شامل اجرای فنداسیون بنای امامزادگان شاه محمد امین(ع)، عون علی(ع) و سید محمد مراد(ع) و همچنین احداث سقف امامزاده سلطان سبز پوشان(ع) و نمakاری بیرونی بقعه متبر که سید عیسی نورالدین(ع) می باشد.عباسی اظهار داشت: جهت تکمیل این پروژه ها اعتباری بالغ بر ۵میلیارد ریال احتیاج است ان شاءالله با کمک خیرین و جذب اعتبار از محل های مرتبط پیش بینی می شود آستان مقدس این امامزادگان تا پایان سال ۹۲به بهره برداری برسد.

بهبهان

دیدار شهردار و اعضای شورای

اسلامی از آزادگان سرافراز

سرویس فبر/ پرویز فلیچی

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر سردشت زیدون بهبهان از آزادگان سرافراز و حماسه آفرین هشت سال دفاع مقدس حمزه شکوهی مسئول روابط عمومی شهرداری سردشت زیدون در تماسی با روزنامه طلوع گفت : به مناسبت سالروز بازگشت افتخار آمیز آزادگان سرافراز به میهن اسلامی طی مراسم باشکوهی شهردار این شهر به همراه اعضای شورای اسلامی شهر از آزادگان سرافراز شهر سردشت آقایان حاج حسن بوستانی - حاج نعمت الله گلرنگی - حاج محمود بهروز ی - برادر محمدالله بوعلی - رحیم خامی - علی زکی زاده و علی عاشوری دیدار نمودند .
این دیدار معنوی و پر از صمیمیت که نشانگر قدردانی شهردار و اعضای شورای شهر از این عزیزان بوده در بین آزادگان و مردم حسن اثر بخشیده است و لازم به یادآوری است اینگونه دیدارها موجب تقویت روحی آزادگان می گردد.
شهردار و شورای اسلامی شهر سردشت زیدون دراین مراسم با تقدیم هدایا و لوح تقدیر از مجاهدت هاو ایثارگری های این عزیزان قهرمان در طول هشت سال دفاع مقدس در جبهه های حق علیه باطل قدردانی نمودند همچنین در ادامه این دیدار صمیمی آزادگان سرافراز نیز به بیان خاطرات خود در دوران اسارت پرداختند.

چه بهستان سایر مسئولین ذریبط نیز به مناسبت های مختلف از زحمات صادقانه و مخلصانه عزیزان آزاده در حد امکان خود قدردانی نمایند. انشاءالله

باند سارقین داخل خودرو معروف

به امین جنی در بهبهان دستگیر

شدند

به موجب گزارش رسیده در اثر تلاش نیروی انتظامی شهرستان بهبهان این باند سارقین که متشکل از سه جوان ساکن اهواز بوده که با یک دستگاه پژو ۴۰۵ روزانه به بهبهان و شهرهای اطراف رفته و با سرقت از خودروهای مختلف می نمودند. این سارقین در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره سرقت اعتراف و با تشکیل پرونده راهی دادرسا و زندان شدند.

همچنین باند سارقین کشوری منازل متشکل از سه نفر که با یک دستگاه پژو پارس از کرج راهی شهرهای جنوبی کشور می شدند و اقدام به سرقت از

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

منزل و دو فقره سرقت از طلافروشی در استان فارس نمودند در شهرستان بهبهان دستگیر شدند .
در تحقیقات اولیه این افراد به ۱۵ فقره سرقت در شهرستان بهبهان اعتراف نموده و پس از دستگیری روانه زندان شدند .

همچنین دو نفر سارق که مبادرت به سرقت سیم های برق می نمودند نیز دستگیر شدند . این سارقین به سرقت ۲۳ فقره سرقت سیم برق در بهبهان و استان کهگیلویه اعتراف نمودند . سارقین مزبور پس از دستگیری روانه زندان شدند .

قاتل جوان عشایر دستگیر شد

با تلاش یی وقفه و شبانه روزی مامورین پلیس آگاهی شهرستان بهبهان جوانی که با شخص دیگری خصومت داشته و به منظور تهدید وی اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه جوانی عشایری نموده و در حین سرقت با چند ضربه چوب وی را از پای در آورده و سپس اقدام به سرقت گوشی همراهش نمود دستگیر شد . این سارق پس از شناسایی ، دستگیر و تحویل مقامات قضایی گردید .
شایان ذکر است مامورین فرماندهی انتظامی شهرستان بهبهان در حد توان خود در برقراری نظم و امنیت و مبارزه با تبهکاران تا کنون تلاش های مضاعف نموده و استمرار این مبارزه با ناامن کنندگان جامعه موجب امیدواری است و سارقین نیز آگاه باشند که هیچگاه از تعقیب مامورین ذریبط در امان نخواهند ماند .

هرمزگان

معاون اداره ارشاد هرمزگان:

برخوردهای قهری در حوزه عفاف و

حجاب به تنهایی پاسخگو نیست

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: برخوردهای قهری و فیزیکی در حوزه عفاف و حجاب به تنهایی پاسخگو و نتیجه‌بخش نخواهد بود.به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، انوشیروان پیشدار در سومین جلسه ستاد صیانت عفاف و حجاب اداره کل ارشاداستان اظهار داشت: برخوردهای قهری و فیزیکی در حوزه عفاف و حجاب پاسخگو و نتیجه‌بخش نخواهد بود.

وی ضمن تأکید بر اینکه عفاف و حجاب یکی از دغدغه‌های مهم مردم و مسئولان نظام است، افزود: اگر به موضوع عفاف و حجاب از منظر آسیب‌شناسی اجتماعی توجه نشود در آینده نزدیک تبعات فراوانی را در لایه‌های اجتماعی و بنیان خانواده بر جای خواهد گذاشت.

مدیر کل ارشاددرهمزگان خاطر نشان کرد:حجاب زمانی تأثیر واقعی و عمیق خودرا خواهد گذاشت که علاوه بر ظاهر در کلام و در رفتار نیز جاری شود و عمق یابد.

این مسئول ادامه داد:مقاله حجاب متعلق به جنسیت و قشر خاصی نیست و از فطرت انسان سرچشمه می گیرد و توجه به آن در همه ابعاد ظاهری و باطنی در واقع پاسخ به فطرت درون و حرک فطری است.

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اضافه کرد: در حوزه‌نهادینه کردن عفاف و حجاب باید شیوه‌های فرهنگی در کنار اقدامات سلبی قرار گیرد تا نتیجه‌بخش باشد و لازم است در این راستا تمهیدات و راهبردهای فرهنگی اثر گذار، احصاء شده و در میان افراد جامعه اشاعه داده شود.پیشدار اضافه کرد: اجرایی کردن فعالیت های فرهنگی با ابلاغ دستورالعمل، قانون و آیین نامه امکان پذیر نیست زیرا ترویج فعالیت های فرهنگی با رویکرد اسلامی نیازمند برنامه‌ریزی مشخص و هدف دار است. وی استفاده از ظرفیت های هنرمندان در رسته‌های مختلف را در حوزه عفاف و حجاب بسیار مؤثر دانست و گفت: انجمن های مختلف فرهنگی هنری این توانایی را دارند که با برنامه‌ریزی صحیح و درازمدت اهداف مورد نظر در حوزه عفاف و حجاب را در جامعه نهادینه کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

راهاندازی مرکز فوق تخصصی

سوانح و سوختگی در بندرعباس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان از راه‌اندازی مرکز فوق تخصصی سوانح و سوختگی بندرعباس با ۳۸ تخت ویژه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، محمد شکاری در جمع خبرنگاران با اشاره به کمبود تخت سوختگی در استان اظهار داشت: کمبود تخت های سوانح و سوختگی یکی از مشکلات حوزه درمانی است که با راه‌اندازی این مرکز تخصصی در ۳۸ تخت ویژه خدمات فوق تخصصی ارائه می شود.

وی افزود: مرکز فوق تخصصی سوانح و سوختگی بندرعباس با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری می رسد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: با راه‌اندازی این مرکز به سطح استاندارد خدمات سوختگی در استان هرمزگان می‌رسیم و یکی از نیازهای اساسی مردم برطرف می‌شود.شکاری با اشاره به توسعه فضاهای فوق تخصصی درمانی در این مرکز خاطر نشان کرد: راه‌اندازی ۳۸ تخت ویژه بیماران سوختگی در مرکز سوختگی و حوادث، حرکت بزرگی در بخش درمان بیماران سوختگی در داخل استان بوده و به این ترتیب نیازی به اعزام بیماران به خارج از استان نخواهیم داشت. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ۵۲درصد جمعیت شهری و ۴۸ درصد جمعیت روستایی استان اظهار داشت: ۸۰ درصد از مردم این استان در طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع ثبت نام کرده‌اند. شکاری با بیان اینکه از مجموع ۲۸۳ پزشک سطح یک استان (بزرگ تخصصی) ۲۵۳ نفر در برنامه پزشک خانواده نام‌نویسی کرده‌اند. افزود: این پزشکان با همکاری ماما، روان‌شناسان بالینی و کارشناسان تغذیه در این طرح مشارکت دارند. وی گفت: هم‌اکنون ۱۰هزار نفر درمانی ۵۷ درصد است که با اجرای صحیح طرح پزشک خانواده به کم‌تر از ۳۰ درصد کاهش خواهد یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: طرح پزشک خانواده از برنامه‌های مهم دولت نهم به منظور تحقق عدالت در

۳۸۸ / الف	آگهی تأسیس شرکت	شماره: ۹۱۵/۲۴-۱۱۵۶۱
موضوع: شرکت سولار شمس کازرون در تاریخ ۹۷/۸/۱۷ ذیل ثبت شماره ۱۷۸۳ و شناسه ملی ۰۲۰۳۸۲۷۱-۲۰۰۰ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر آگهی میگردد.		
۱- موضوع شرکت: فروش و نصب وسایل خورشیدی (آبگرمکن خورشیدی و کولر خورشیدی- سیستم خورشیدی- فروش کبلیه لامپهای فوق کم مصرف و خرید و فروش صارت و واردات کلیه کالاها مجاز تماما پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور		
۲- مرکز اصلی و نشانی شرکت: کازرون- خیابان قدمگاه و پرووی هنرستان فنی حرفه ای فاطمه زهرا(س) جنب گل فروشی کد پستی ۷۳۱۲۷۳۳۱۹۱		
۳- سرمایه شرکت مبلغ: یک میلیون ریال نقدی که صددرصد آن پرداخت شده و متعلق است به:عبدالحمید رحمانیان دارای انحصاد و نود هزار ریال سهم الشرکه و رفعت السادات شاه احمدی هر دو به هزار ریال سهم الشرکه می باشند.		
۴- مدیران شرکت و دارندگان حق امضا: رفعت السادات شاه امیری بعنوان رئیس هیات مدیره و عبدالمحمد رحمانیان بعنوان مدی عامل عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد اوراقی و بانکی از قبیل چک،سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبری می باشد. ۱۷۳۱	رئیس ثبت اسناد کازرون - محمدرضا دهقانی	

سال هجدهم شماره ۱۲۶۱ صفحه ۳

سلامت و دسترسی همه مردم به خدمات بهداشتی درمانی مناسب و با کیفیت است.

بوشهر

مدیرعامل شرکت گاز بوشهر خبر داد:

افتتاح و کلنگ زنی ۳۹ پروژه

گازرسانی در استان بوشهر

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از افتتاح و آغاز به کار ۳۹ پروژه گازرسانی در استان، همزمان با هفته دولت خبر داد.به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر غلامعباس حسینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در هفته دولت عملیات گازرسانی به دو شهر و شش روستای جدید با اعتباری بالغ بر ۴۱ هزار میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد.وی شهرهای فوق را گناوه و شنبه و روستاهای یادشده را نیز حسینکی، سرمل، علی آباد جایبک «font»، جایبک، مل گپ و چهار برج برشمرد حسینی تصریح کرد:در این ایام همچنین عملیات اجرای گازرسانی در شش شهر استان شامل برازجان، سعدآباد، آپیش، شبانکاره، خورموج و بندر ریگ به طول ۳۲۰ کیلومتر به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر یادآور شد: با اجرای این عملیات، در مجموع قریب به ۱۵ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌شوند، از این رو این عملیات نقش مهمی در توسعه گازرسانی در استان خواهد داشت. وی در ادامه بیان داشت: در این هفته همچنین عملیات گازرسانی به هشت روستا با اعتبار ۲۱ هزار و ۷۵۰ میلیون ریال آغاز می‌شود.حسینی ادامه داد: همزمان با هفته دولت سه ایستگاه CNG در شهرهای دلوار، سیراف و جم نیز با اعتبار ۲ هزار و ۸۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد.وی در ادامه گفت: در این هفته همچنین عملیات گازرسانی به پروژه‌های مسکن مهر در شهرهای دیر، گناوه، برازجان، عالی شهر و بندر ریگ نیز افتتاح می‌شود.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر اضافه کرد: در هفته دولت گازرسانی به شش مشترک صنعتی عمده استان نیز انجام شده و یک ساختمان امداد در شهرستان جم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

گچساران

فرماندار:

نرخ بیکاری شهرستان گچساران ۱۴تا

۲۴درصد است

فرماندار شهرستان گچساران گفت:نرخ بیکاری در شهرستان گچساران بین ۱۴ تا ۲۴ درصد است. («محمد شفیع»)در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود:مهمترین مشکلات شهرستان گچساران بیکاری است و بیشتر از سایر شهرهای استان افراد بیکار و جویای کار وارد وی اظهار کرد:آمار متفاوتی از نرخ بیکاری در این شهرستان وجود دارد و طبق آمار ی که تاکنون اعلام شده نرخ بیکاری در شهرستان گچساران بین ۱۴ تا ۲۴ درصد است و نرخ بیکاری رسمی در چند روز آینده مشخص خواهد شد. فرماندار شهرستان گچساران اضافه کرد:کارگروه های توسعه کشاورزی برای طرح های تولیدی در شهرستان راه اندازی شده ۵.۵میلیارد تومان به بخش کشاورزی اختصاص داده شده ۴میلیارد تومان قبلاً تصویب شد و ۱۰ میلیارد تومان نیز در آینده تصویب خواهد شد. شفیع ییان کرد:این کارگروه و اختصاص اعتبار به بخش کشاورزی می تواند در کاهش بیکاران شهرستان موثر باشد.

امام جمعه گچساران:

یک نفر هم نباید در گچساران تحت

حمایت کمیته امداد باشد

امام جمعه گچساران با تأکید بر اینکه مسئولان به فکر اشتغال جوانان در بام نفتی ایران باشند، گفت: در گچساران یک نفر هم نباید تحت حمایت کمیته امداد باشد ولی متأسفانه اینگونه نیست.به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، حجت‌الاسلام سید امین‌الله حجازی در دیدار با مدیر کل و جمعی از کارکنان کمیته امداد در گچساران اظهار کرد: در بام نفتی ایران که منابع عظیمی از نفت دارد متأسفانه شاهد هشتم جوانان زیادی بیکار هستند. امام جمعه گچساران افزود: اگر جوانی بیکار باشد و بدحجابی در جامعه باشد فقط آنان مقصر نیستند بلکه ما مسئولان باید زمینه اشتغال آنان را فراهم کنیم و اگر در این خصوص تلاش نکنیم مقصر و مسئول هشتم.وی ادامه داد: در شهرستان گچساران که حدود یک چهارم نفت کشور را تأمین می‌کند، اکنون جوانان زیادی بیکار هستند که در این زمینه باید به فکر جوانان باشیم و مشکلات آنها را حل و فصل کنیم. حجازی با بیان اینکه در شهرستان گچساران با توجه به نفت خیز بودن منطقه، نباید یک نفر تحت حمایت کمیته امداد باشد، بیان کرد: در این شهرستان که امداد فکری ایران است در حال حاضر ۲ هزار و ۷۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد هستند و شاید افراد دیگری هم باشند که این استحقاق را دارند ولی در این آمار نیستند.وی اظهار امیدواری کرد تا با همکاری مسئولین ادارات و کمیته امداد خانواده‌ها به سمت توانمندی سوق پیدا کنند.این مسئول با اشاره به رسالت انقلاب اسلامی در ریشه کنی فقر تصریح کرد:مردم و مخصوصاً مسؤلان باید همکاری کنند تا فقر، بیکاری و محرومیت از جامعه به خصوص شهرستان گچساران رخت بریندد و با تشکیل حکومت عدالت، روزی برسد که هیچ فرد نیازمند و تحت حمایت وجود نداشته باشد.* تلاش داریم تا اشتغال جایگزین پرداخت مستمری شود مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست با اشاره به اجرای سیاست توانمندسازی خانواده‌ها گفت: با اجرای سیاست توانمندسازی و افزایش اشتغال زایی سعی بر این است که اشتغال را جایگزین پرداخت مستمری کنیم تا بتوانیم از طریق ایجاد طرح‌های اشتغال وضعیت معیشتی خانواده‌های تحت حمایت را بهبود ببخشیم.

۱۷۵۷/۱۱۷۲۱	آگهی ابلاغ اجراییه	
موضوع اجرائیه شماره ۶۸ مورخ ۹۷/۸/۱۷ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی فیروکازین که طبق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدید نظر استان فارس قطعیت یافته آقای ایوب فالادی فرزند حاج علی محکوم است به پرداخت یکصد و پنج میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و دو میلیون و یکصد و پنج هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه که از تاریخ سررسید چک تا اول ادا در حق محکوم لید محمّد علی علوی قبری محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر انصورت در چه اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.		
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فیروکازین - سید محسن هاشمی		
۱۱۵۷۵	آگهی	۸/۲۰ / الف
نظر به اینکه خواهان خانم عشرت شاکری فرزند مرضی داخوستای طرفیت آقای /خانم عفت و معینی شاکری فرزند مرضی به خواسته تعیین ترکه که به آقای شعبه تقدیم داشته که به کلاسه ۴-۳۷۰۰-۳۰ در این شعبه ثبت و جهت تاریخ روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۱۵ ساعت ۱۱:۳۰ صبح تعیین وقت گردیده علیهذا از کلیه بستانکاران و بدهکاران مرحوم زری دعوت می شود جهت تحریر ترکه که در تاریخ مذکور در شعبه فوق الاشاره حضور یابند.		
قاضی شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف ف شهرستان بهبهان		